
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/412/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 2/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2023 roku, 

2) Uchwałą Nr XLVIII/373/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

3) Uchwałą Nr L/376/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 stycznia 2023 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 lutego 2023 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lutego 2023 roku, 

6) Uchwałą Nr LI/382/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lutego 2023 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lutego 2023 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 42/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 marca 2023 roku, 

9) Uchwałą Nr LII/389/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 marca 2023 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2023 roku, 

11) Uchwałą Nr LIII/396/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 61/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 maja 2023 roku, 

14) Uchwałą Nr LIV/400/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 maja 2023 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 65/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 maja 2023 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 71/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 1 czerwca 2023 roku 

17) Uchwałą Nr LV/407/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 czerwca 2023 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 81/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 23 czerwca 2023 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 82/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 czerwca 2023 roku, 

20) Zarządzeniem Nr 84/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 8451



21) Zarządzeniem Nr 86/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 lipca 2023 roku, 

22) Zarządzeniem Nr 90/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lipca 2023 roku, 

23) Zarządzeniem Nr 96/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku, 

24) Zarządzeniem Nr 98/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 74.570.585,86 zł zwiększa  się o kwotę  

727.385,09 zł tj. do kwoty 75.297.970,95 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 63.684.418,89 zł zwiększa się o kwotę 516.055,90 zł tj. do kwoty 

64.200.474,79 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.886.166,97 zł zwiększa się o kwotę 211.329,19 zł tj. do kwoty 

11.097.496,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 106.00,00 zł, tj. do kwoty 60.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  85.270.642,18 zł zwiększa  się o kwotę  

727.385,09 zł tj. do kwoty 85.998.027,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 67.404.154,63 zł zwiększa się o kwotę 463.200,09 zł tj. do kwoty 

67.867.354,72 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 17.866.487,55 zł zwiększa się o kwotę 264.185,00 zł tj. do kwoty 

18.130.672,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 166.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 106.000,00 zł, 

tj. do kwoty 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 

6.580.644,92 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.351.290,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.229.354,92 zł”. zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. § 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków 

z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą” zgodnie z załącznikiem Nr 10. Załącznik 

Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 19 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu 

Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik 

Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 20 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki finansowane ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19” zgodnie z załącznikiem Nr 13. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8451



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8451


		2023-09-21T11:05:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




